
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje účastníkům 

zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
FN Brno – Parkovací dům Dětská nemocnice – zhotovitel 
PD 

Zadavatel zakázky: Fakultní nemocnice Brno 

Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 65269705 

Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle§ 43 zákona) 
třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
IČO: 08671401 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 21. 03. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek o 

výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma:  Atelier 99 s. r. o. 
Sídlo:    Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČO:    02463245 

(dále jen „účastník“) 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základěpředložené 

nabídky. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek a 

zkušenosti osoby hlavního inženýra, tj. na základě poměru nabídkové ceny a kvality (70:30). 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel jedinou nabídku, která by byla hodnotitelná 

nebylo hodnocení provedeno a bylo přistoupeno k posouzení splnění účasti v zadávacím řízení   

Tato nabídka byla shledána jako nejvýhodnější a předložena k jednání hodnotící komise, která se 

po hodnocení přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka. Hodnotící komise se 



 

 2 

usnesla na to, že účastník splňuje podmínky zadávací řízení a doporučila Zadavateli rozhodnout 

o výběru dle čl. 25 zadávací dokumentace.  

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Atelier 99 s.r.o 

Sídlo Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

Doručovací adresa --- 

IČO 02463245 

Země sídla dodavatele Česká republika 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je právnická osoba 

- výpis z evidence rejstříku trestů 
právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku trestů 
každého z členů statutárního orgánu 

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků  
(§ 74/1 písm. b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§ 74/1 písm. b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§ 74/1 písm. c) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74/1 písm. d) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán [likvidace, 



 

 3 

insolvenční řízení, úpadek, nucená správa](§ 74/1 písm. e) 

- ve vztahu k zemi sídla dodavatele ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

- výpis z OR ANO 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023 

--- 

Živnostenská oprávnění (§ 77/2 písm. a) 

- podnikání v předmětu: „Projektová 
činnost ve výstavbě“ 

a 

- „Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci“ 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 17.1.2023 
+ 

Poddodavatel INTAR a.s., 
IČ: 25594443 – oprávnění 

„Poskytování služeb 
v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci“ 
(Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 17.1.2023) 

Poddodavatel 
INTAR a.s., IČ: 

25594443 
(smlouva ze dne 

11.1.2023, výpis ze 
seznamu 

kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 

17.1.2023) 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2 písm. b) 

- seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení, a to včetně 
uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace 
objednatele: 

alespoň tří (3) řádně dokončených 
významných služeb spočívajících ve 
zhotovení projektové dokumentace 
(DUR, DSP, DPS) pro výstavbu či 
rekonstrukci pozemní stavby 
občanské vybavenosti v rozsahu 
investičních nákladů stavby min. 250 
mil. Kč bez DPH.  

 

alespoň tří (3) řádně dokončených 
významných služeb spočívajících ve 
zhotovení projektové dokumentace 
(DUR, DSP, DPS) pro výstavbu či 
rekonstrukci parkovacího domu 
nebo dopravního terminálu s 

ANO 

Seznam významných služeb ze dne 11.1.2023 
+ 

Reference spočívající ve zhotovení 
projektové dokumentace (DUR, DSP, 
DPS) pro výstavbu či rekonstrukci 
pozemní stavby občanské vybavenosti v 
rozsahu investičních nákladů stavby 
min. 250 mil. Kč bez DPH: 

1. Uherskohradišťská nemocnice a.s. – 
Rekonstrukce objektu č. 11 

Fin. objem: 430 mil Kč bez DPH 

Doba plnění: 5/2021 – 11/2022 

2. Adaptace pivovaru v Kralupech nad 
Vltavou 

Fin. objem: 413 mil Kč bez DPH 

Doba plnění: 3/2020 – 9/2022 

3. Propojeni CSTT se simulačními centry 
NATO – Administrativní budova 

Fin. objem: 339 mil Kč bez DPH 

Doba plnění: 8/2016 – 9/2021 

Předáno k trvalému užívání. 



 

 4 

pakovacím domem s minimální 
kapacitou 300 parkovacích míst v 
rozsahu investičních nákladů stavby 
min. 150 mil. Kč bez DPH. 
 

alespoň 2 služby z výše uvedených 
významných služeb byly realizovány 
(tj. realizace stavby) a předány 
objednateli k trvalému užívání. 

Poddodavatel INTAR a.s., IČ: 25594443 

 

Reference spočívajících ve zhotovení 
projektové dokumentace (DUR, DSP, 
DPS) pro výstavbu či rekonstrukci 
parkovacího domu nebo dopravního 
terminálu s pakovacím domem s 
minimální kapacitou 300 parkovacích 
míst v rozsahu investičních nákladů 
stavby min. 150 mil. Kč bez DPH: 

1. Dopravní terminál s parkovacím domem 
Benešov 

365 parkovacích míst 

Fin. objem: 194 mil Kč bez DPH 

Doba plnění: 5/2015 – 7/2019 

Předáno k trvalému užívání. 

2. Parkovací dům Světovar 

433 parkovacích míst 

Fin. objem: 275 mil Kč bez DPH 

Doba plnění: 1/2019 – 12/2020 

3. Aqualand Moravia –parkovací dům – 
projektová dokumentace 

343 parkovacích míst 

Fin. objem: 190 mil Kč bez DPH 

Doba plnění: 12/2020 – 9/2021 

 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2 písm. c) + písm. d) 

- Seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky 

ANO 
Seznam techniků ze dne 11.1.2023 

 



 

 5 

• Osoba hlavního inženýra projektu: 
- Osvědčení o autorizaci v oboru 

„pozemní stavby“ (autorizace 
IP00/TP00) nebo osvědčení o 
autorizaci v oboru „architektura“ ve 
smyslu zák. 360/1992 Sb. 

- Podepsaný strukturovaný procesní 
životopis (viz 12. 3. bod i ZD) 

- Doklad o realizaci min. 3 projektů na 
pozici hl. inženýra projektu či jiné 
obsahově pozice při projekční 
činnosti: 

○ min. u 2 zakázek byl předmět 
zpracování PD pro občan. výstavbu 
min. v rozsahu potřebném pro územní 
řízení, pro vydání stavebního 
povolení a pro provádění stavby s 
investičními náklady hodnotě 
minimálně 400 mil. Kč bez DPH 
○ min. u 1 zakázky bylo předmětem 
zpracování projektové dokumentace 
pro novostavbu parkovacího domu s 
kapacitou alespoň 300 parkovacích 

míst. 
- Čestné prohlášení hl. inženýra 

projektu, že se bude podílet na 
realizaci veřejné zakázky 

ANO 

- Ing. Ivana Ambrožová 
- Osvědčení o autorizaci č. 34231 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Reference: 

Uherskohradišťská nemocnice 
Aqualand Moravia – parkovací dům – 
projektová dokumentace –343 parkovacích 
míst 
Polyfunkční dům Jaselská 

- ČP o podílení na vz 
 

 



 

 6 

• Zástupce hlavního inženýra projektu 
- Osvědčení o autorizaci v oboru 

„pozemní stavby“ (autorizace 
IP00/TP00) nebo osvědčení o 
autorizaci v oboru „architektura“ ve 
smyslu zák. 360/1992 Sb. 

- Podepsaný strukturovaný procesní 
životopis (viz 12. 3. bod i ZD) 

- Zadavatel požaduje, aby za 
posledních 5 let před zahájením 
tohoto zadávacího řízení tato osoba 
alespoň dvakrát zastávala pozici 
zástupce hlavního projektanta či jiné 
obsahově totožné pozice při 
projekční činnosti  

○ min. u 1 obdobného projektu, tj. 
rekonstrukce nebo novostavba budov 
občanské vybavenosti, a to s 
rozpočtovými nebo skutečnými 
investičními náklady stavby v 
hodnotě nejméně 200 mil. Kč bez 
DPH 
○ min. u 1 zakázky projektovou práci 
obdobného charakteru poptávaného 
plnění, tj. projektové práce zahrnující 
výstavbu parkovacího domu nebo 
hromadných garáží s počtem 
parkovacích stání alespoň 100 míst,v 
celkovém finančním objemu 
minimálně 40 mil. Kč bez DPH  

- Čestné prohlášení této osoby že se 
bude podílet na realizaci veřejné 
zakázky 

ANO 

- Ing. Tomáš Pulkrábek 
- Osvědčení o autorizaci č. 34926 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Praxe: více než 5 let 
- Reference: 
- ZŠ Hapalova – 210 mil Kč, hl. inženýr 

projektu 
- Aqualand Moravia – parkovací dům – 190 

mil Kč, zástupce hlavního inž. projektu, 343 
parkovacích míst 

- ČP o podílení na vz 
 

• Specializovaného technického 
pracovníka 
>autorizovaného inženýra v oboru 
DOPRAVNÍCH STAVEB 
- Osvědčení o autorizaci v oboru 

„dopravních staveb“ ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb. 

- Strukturovaný profesní životopis 
(jméno, prac.poměr k dodavateli, praxi 
v požad. oboru min. 5 let) 

- Čestné prohlášení osoby, že se bude 
podílet na realizaci veřejné zakázky 

ANO 

- Ing. Jana Mikulášková (zaměstnanec) 
- Osvědčení o autorizaci č. 19518 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Praxe: více než 5 let 
- ČP o podílení na vz 
 



 

 7 

• Specializovaného technického 
pracovníka 
>autorizovaného inženýra v oboru STATIKA A 
DYNAMIKA STAVEB: 

- Osvědčení o autorizaci v oboru 
„statika a dynamika staveb“ ve 
smyslu zákona č. 360/1992 Sb. 

- Strukturovaný profesní životopis 
(jméno, prac.poměr k dodavateli, praxi 
v požad. oboru min. 5 let) 

- Čestné prohlášení osoby, že se bude 
podílet na realizaci veřejné zakázky 

ANO 

- Ing. Vít Koryčanský (zaměstnanec) 
- Osvědčení o autorizaci č. 16793 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Praxe: více než 5 let 
- ČP o podílení na vz 

 

• Specializovaného technického 
pracovníka 
>autorizovaného inženýra v oboru TECHNIKA 
PROSTŘEDÍ STAVEB: 
- Osvědčení o autorizaci pro autoriz. 

Inženýra v oboru „technika prostředí 
staveb“ ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb. 

- Strukturovaný profesní životopis 
(jméno, prac.poměr k dodavateli, praxi 
v požad. oboru min. 5 let) 

- Čestné prohlášení osoby, že se bude 
podílet na realizaci veřejné zakázky 

ANO 

- Ing. Petr Bohušík (zaměstnanec) 
- Osvědčení o autorizaci č. 28379 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Praxe: více než 5 let 
- ČP o podílení na vz 

 

• Specializovaného technického 
pracovníka 
>v oboru TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – 
VYTÁPĚNÍ A VZDUCHOTECHNIKA: 
- Osvědčení o autorizaci pro autoriz. 

inženýra / technika v oboru 
„technika prostředí staveb -  
vytápění a vzduchotechnika“ ve 
smyslu zákona č. 360/1992 Sb. 

- Strukturovaný profesní životopis 
(jméno, prac. poměr k dodavateli, praxi 
v požad. oboru min. 5 let) 

- Čestné prohlášení osoby, že se bude 
podílet na realizaci veřejné zakázky 

ANO 

- Marek Cabal (zaměstnanec) 
- Osvědčení o autorizaci č. 25393 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Praxe: více než 5 let¨ 
- ČP o podílení na vz 

 



 

 8 

• Specializovaného technického 
pracovníka autorizovaného 
- v oboru TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB – ELEKTROTECHNICKÁ 
ZAŘÍZENÍ: 
- Osvědčení o autorizaci pro autoriz. 

inženýra / technika v oboru 
„technika prostředí staveb –
elektrotechnická zařízení“, ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb. 

- Strukturovaný profesní životopis 
(jméno, prac.poměr k dodavateli, 
praxiv požad. oboru min. 5 let, účast na 
min. 3 realizacích rozpočtu stavby 
zahrnujících výstavbu obektů občan. 
vybavenosti a souvisejících dopr. staveb) 

- Čestné prohlášení osoby, že se bude 
podílet na realizaci veřejné zakázky 

ANO 

- Ing. Jiří Puttner (zaměstnanec) 
- Osvědčení o autorizaci č. 2055 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Praxe: více než 5 let 
- Reference: 

Administrativní objekt Dukelská, PFM - 
Dukelská s.r.o. 
Dům Pellicova, Pellico Garden s.r.o. 
Polyfunkční dům Jaselská, Dům AUGUSTIN 
s.r.o. 

- ČP o podílení na vz 
 
 

• Specializovaného technického 
pracovníka 

- ODBORNÍKA NA VYHOTOVENÍ ROZPOČTŮ 
STAVEB (ROZPOČTÁŘ): 

- Strukturovaný profesní životopis 
(jméno, prac.poměr k dodavateli,, 
praxiv požad. oboru min. 5 let, prokáže 
účast na minimálně 3 realizacích 
rozpočtu stavby zahrnující výstavbu 
objektů občanské vybavenosti a 
souvisejících dopravních staveb, 
případně polyfunkčních staveb s 
převažující funkcí administrativně 
obchodní opět včetně souvisejících 
dopravních staveb postavených za 
posledních 5 let v celkové hodnotě 
rozpočtových stavebních nákladů takové 
stavby občanské vybavenosti min. ve 
výši: 400.000.000,- Kč bez DPH) 

- Čestné prohlášení osoby, že se bude 
podílet na realizaci veřejné zakázky 

ANO 

- Ing. Michal Moravec (zaměstnanec) 
- Doklad o vzdělání 
- Životopis 
- Praxe: více než 5 let 
- Reference: 

Rozšíření areálu AQUALANDMORAVIA 
PASOHLÁVKY – zhotoveníprojektové 
dokumentace 
Uherskohradišťská nemocnice a.s. – 
Rekonstrukce objektu č. 11 
Adaptace pivovaru v Kralupech nad 
Vltavou 

- ČP o podílení na vz 
 

- přehled nástrojů nebo pomůcek, 
provozních nebo technických zařízení, 
vybavení, které bude mít dodavatel 
při plnění veřejné zakázky k dispozici: 
- softwarové vybavení 
- opatření k zajištění kvality ve 
vztahu k provádění služeb 
odpovídající úrovni norem ČSN EN 
ISO 9001. 

ANO 
- Seznam technického vybavení 
- Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 



 

 9 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Vyplněný seznam významných 
zakázek a realizačního týmu 

ANO  

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4. Seznam vyloučených uchazečů   

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník LP staving s. r. o, IČ: 29222745, a to z důvodu, 

že soubor s nabídkou účastníka tohoto účastníka nelze otevřít. Při pokusu o otevření 

nabídky se objeví hlášení, že je soubor poškozený. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli.Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně  

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ  
 


		2023-03-22T14:03:40+0100
	Ing. Petr Kolář




